

ALLERGEN LISTING

X = presence of allergen/sensitivity ★ = allergen present in other products manufactured on the same line
■ = allergen present in the same manufacturing plant or warehouse

	Allergens	Egg	Soy	Wheat	Milk	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Sesame	Gluten
TRADITIONAL PLATE LUNCH (Served with your choice of protein, white rice and mac salad. See options below.)											
CHOICE OF PROTEIN											
Honolulu Chicken	Soy, Sesame		X	★ ■	★ ■		★ ■			X	★ ■
Huli Huli Chicken	Soy		X	★ ■	★ ■		★ ■				★ ■
Kilauea Chicken	Soy		X	★ ■	★ ■		★ ■				★ ■
Luau Pig	Soy		X								
Smoked Luau Pig											
Molokai Chicken	Soy		X	★ ■	★ ■		★ ■				★ ■
Pacific Island Salad	Wheat, Soy, Gluten, Sesame		X	X	★ ■		★ ■			X	X
SIDES											
Macaroni Salad, Side	Wheat, Gluten, Egg	X	★ ■	X	★ ■		★ ■			★ ■	X
Pineapple, Side											
Seasoned Vegetables, Side		★ ■	★ ■	★ ■	★ ■		★ ■			★ ■	★ ■
Spam Musubi	Soy, Sesame		X	★ ■	★ ■		★ ■			X	★ ■
White Rice, Side	Soy		X	★ ■	★ ■		★ ■				★ ■
Hawaiian Bros Teriyaki Sauce, Portion Cup	Soy		X								
Hawaiian Bros Pineapple BBQ Sauce, Portion Cup											
Mae Ploy											
Sambal Oelek											
DESSERT											
Dole Soft Serve – Lime, Mango, Pineapple, Raspberry, Strawberry											
DRINKS (See supplier website information for ingredient statement and allergen information)											